
Uchwała Nr XXVIII/332/2016
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 września 2016 r.
 

w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniego  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 21 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2015r.
poz. 139 z póź. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.

Uchwala się opracowany przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
w Kaliszu Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych na lata 2017-2019, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                    Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                /.../
        Andrzej Plichta



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXVIII/332/2016 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 29 września 2016 r.
w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniego  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2019.

Ustawa  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym
odprowadzeniu  ścieków  /Dz.  U.  z  2015r.  poz.  139  z  późn.  zm./  reguluje  zasady
zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i odprowadzania ścieków, w tym zasady działalności
przedsiębiorstw  wodociągowo  -  kanalizacyjnych,  udzielania  zezwoleń  na  prowadzenie
zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego  odprowadzania  ścieków  przez  te
przedsiębiorstwa, a także zasady realizacji budowy i rozbudowy urządzeń wodociągowych
i kanalizacyjnych.
Obowiązek  uchwalenia  wieloletniego  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych został nałożony na radę gminy przepisami art.
21  ust.1  i  5  powołanej  na  wstępie  ustawy.  W  Wieloletnim  planie  rozwoju  
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2019,
przygotowanym zgodnie art. 21 ust.1 przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
Sp.  z  o.o.,  stanowiącym  załącznik  do  niniejszej  uchwały,  zawarto  wymagane  ustawą
elementy  tj.:  planowany  zakres  usług  wodociągowo-kanalizacyjnych,  przedsięwzięcia
racjonalizujące  zużycie  wody  oraz  wprowadzanie  ścieków,  zadania  rozwojowo
modernizacyjne  na  lata  2017-2019,  planowane  nakłady  i  źródła  sfinansowania  zadań
rozwojowo – modernizacyjnych. 
Powyższa  uchwała  stanowi  podstawę  do  działalności  inwestycyjnej  Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kaliszu. 

   Prezydent 
                       Miasta Kalisza

                                             /.../
Grzegorz Sapiński 


